
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-03-09T08:52:43           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW0849684

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  09/03/2022    T:08:52:41. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

FB10D4C6-A7E6-4730-B852-F03657B293D6

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE C.V.                                                                       

28

003866341

Id. Comprobante Fiscal

831706

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220306

Caja: 002 Num.Tra:     8

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50131700 PZA5.00 53.32CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML                                                                                                                                                                            266.58H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA5.00 20.00FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR                                                                                                                                                                             100.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50112000 PZA2.79 34.90SALCHICHA DE PAVO ANY 1-2.5 KG                                                                                                                                                                          97.37H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

10151701 PZA6.00 15.90ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR                                                                                                                                                                        95.40H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA5.00 5.26SOPA MODERNA FIDEO 0 20-200GR                                                                                                                                                                           26.30H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

14111703 PZA3.00 16.81TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ                                                                                                                                                                    50.42H87 0.00 16 %8.07 0 % 0.00

50131702 PZA5.00 14.11LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR                                                                                                                                                                         70.56H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA5.00 18.54LECHE CONDENSADA LA LECHERA 48-375 GR                                                                                                                                                                   92.71H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50465525 PZA3.00 35.77CHILES CHIPOTLE COSTE?A 24-380GR                                                                                                                                                                        107.31H87 5.37 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.13GELATINA D GARI PI?A 50-120GR                                                                                                                                                                           18.26H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50221300 PZA2.00 15.60HARINA LA MODERNA DE TRIGO FARDO 10-1KG                                                                                                                                                                 31.20H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.13GELATINA D GARI FRESA 50-120GR                                                                                                                                                                          18.26H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.13GELATINA D GARI LIMON 50-120GR                                                                                                                                                                          18.26H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.13GELATINA D GARI UVA 50-120GR                                                                                                                                                                            18.26H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.13GELATINA D GARI MORA 50-120GR                                                                                                                                                                           18.26H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.13GELATINA D GARI JEREZ 50-120GR                                                                                                                                                                          18.26H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA12.00 20.37LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT                                                                                                                                                                             244.40H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131600 PZA1.82 34.70HUEVO BLANCO ECONOM AVIC 1 KG                                                                                                                                                                           63.15H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131600 PZA1.82 34.70HUEVO BLANCO ECONOM AVIC 1 KG                                                                                                                                                                           63.15H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

M1+Qf5eDXrradjQLxhpRzwps/vbX1MBnqTisESKFf7TrkGQPIxDuaahK6djyfvVCq9pyidud+CVHNgg3Ra4bs7N6Xrj48cwwhtJr+vlF7JAxH73Pz7gkx0+Eqe3xfvQxaFo2ETtBgH6DYJy22ej2

MbVyvfMvsp8UjnznHNzOz2OJd2vy78BXNgTlkm91k4L/WuJIPyXEAx8E4gHmq1JeZEDrPnnqiq7XDjYCVOxTflX3bbszBY1hsaXONOZTjEj5lKBW+5f/OFmFpt588LLOWVqdgy707eLf5HX

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|831706|2022-03-09T08:52:41|28|00001000000510477834|1418.11|5.37|MXN|1420.81|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE C.V.|P01|50131700|6601515|5.000000|H87|PZA|C
REMA ACIDA ALPURA 12-900 ML|53.32|266.58|266.58|002|Tasa|0.000000|0.00|50401800|9200021|5.000000|H87|PZA|FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR|20.00|100.00|100.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00104544|2.790000|H87|PZA|SALCHICHA DE PAVO ANY 1-
2.5 KG|34.90|97.37|97.37|002|Tasa|0.000000|0.00|10151701|9200511|6.000000|H87|PZA|ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR|15.90|95.40|95.40|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8001015|5.000000|H87|PZA|SOPA MODERNA FIDEO 0 20-200GR|5.26|26.30|26.30
|002|Tasa|0.000000|0.00|14111703|2210511|3.000000|H87|PZA|TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ|16.81|50.42|50.42|002|Tasa|0.160000|8.07|50131702|9000506|5.000000|H87|PZA|LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR|14.11|70.56|70.56|002|Tasa|0.000000
|0.00|50131700|9000705|5.000000|H87|PZA|LECHE CONDENSADA LA LECHERA 48-375 GR|18.54|92.71|92.71|002|Tasa|0.000000|0.00|50465525|7001506|3.000000|H87|PZA|CHILES CHIPOTLE COSTE?A  24-380GR  Promocion|35.77|107.31|5.37|101.95|002|Tasa|0.0
00000|0.00|50192400|9800122|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI PI?A 50-120GR|9.13|18.26|18.26|002|Tasa|0.000000|0.00|50221300|8003507|2.000000|H87|PZA|HARINA LA MODERNA DE TRIGO FARDO 10-1KG|15.60|31.20|31.20|002|Tasa|0.000000|0.00|501924
00|9800110|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI FRESA 50-120GR|9.13|18.26|18.26|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800132|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI LIMON 50-120GR|9.13|18.26|18.26|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800130|2.000000|H87|PZA|
GELATINA D GARI UVA 50-120GR|9.13|18.26|18.26|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800117|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI MORA 50-120GR|9.13|18.26|18.26|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800114|2.000000|H87|PZA|GELATINA D  GARI  JEREZ  50-120
GR|9.13|18.26|18.26|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6600005|12.000000|H87|PZA|LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT|20.37|244.40|244.40|002|Tasa|0.000000|0.00|50131600|5400015|1.820000|H87|PZA|HUEVO BLANCO ECONOM AVIC 1  KG|34.70|63.15|63.15|002|T
asa|0.000000|0.00|50131600|5400015|1.820000|H87|PZA|HUEVO BLANCO ECONOM AVIC 1 KG|34.70|63.15|63.15|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|8.07|8.07||

5np4N/+NkUek1L9eaEZRDv+p2ridPf7TteW9SiaW/VcH23UefPdmi3JSs+pBgR7FQWCbo1Xxb4LaLVfcYzU8ZyeEc/2KhT/UMv5pP0rQm/ieFo+FkgZcmbgmuzHvwQK2i0+PC+01i7VO8Q

qVOlXL920ITxXqMhuzYERyIQ9uaHEIic01dXFwOX3f89RPmPwrtMPsPTjAHuREW2FCZ6o5dRGuv5LENOBU8d917RY9pMeViTBhIZabbJy4aGQ5n8MDJHLPHL0oxdAUD2KqdWR23yp

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|FB10D4C6-A7E6-4730-B852-F03657B293D6|2022-03-09T08:52:43||M1+Qf5eDXrradjQLxhpRzwps/vbX1MBnqTisESKFf7TrkGQPIxDuaahK6djyfvVCq9pyidud+CVHNgg3Ra4bs7N6Xrj48cww

htJr+vlF7JAxH73Pz7gkx0+Eqe3xfvQxaFo2ETtBgH6DYJy22ej2MbVyvfMvsp8UjnznHNzOz2OJd2vy78BXNgTlkm91k4L/WuJIPyXEAx8E4gHmq1JeZEDrPnnqiq7XDjYCVOxTflX3bbszBY1hsaXONOZ

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL CUATROCIENTOS VEINTE PESOS 81/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

69.4319PARTIDAS ARTICULOS

1,420.81

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,418.13

For Pago: 28                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

TARJETA DE DEBITO                       

0.00

8.07

DESCUENTO  $ 5.37

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


